

山形県ノ肘折温泉 木村屋旅館

宿泊料金表 (令和8年3月から)

《料金はすべて1泊当り(消費税込み、入湯税150円別)》

◎1泊2食の湯治少食プラン (お料理は4品程度)

(2人以上) (お1人)

2泊	6,950円	7,650円	*3食(昼食付)の場合は プラス500円
3~4泊	6,350円	6,950円	*タオルのみ付
5~6泊	6,050円	6,550円	*浴衣はプラス200円
7泊以上	5,850円	6,300円	

◎1泊3食の湯治満足プラン (お料理は6品程度) 当館スタンダード

(2人以上) (お1人)

1泊	8,900円	9,700円	*到着日と出発日の昼食 はありません
2泊	8,000円	8,700円	*タオル、浴衣付
3~4泊	7,300円	7,900円	*土日祝日の昼食はなし
5~6泊	6,750円	7,250円	
7泊以上	6,450円	6,950円	

◎1泊2食の湯治まんきつプラン (お料理は7品程度)

(2人以上) (お1人)

1泊	9,800円	10,600円	*タオル、歯ブラシ
2泊	9,000円	9,700円	カミソリ、浴衣付

★お1人で6畳(柄の間)の場合は「2人以上」の料金になります

★宿(実質5室)に貸切風呂を含め3つの浴室があります

★トイレは男女別の共同ですが、全てウォッシュレットです

★洗濯機と乾燥機がありますので、長逗留も安心です

★冬期間(概ね11~4月)の暖房料は1室500円、

夏期間に冷房使用の場合は1室300円となります

★浴衣、シーツ等は2日(泊)に1回交換します。毎日、交換を希望される場合は、別途、料金をいただきます

★食事アレルギー等がある場合は、申し出ください